
Arzignano, 15 settembre 2021 

Circolare /Comunicato n.022 
/sma 

➢ Agli Alunni e Genitori 

➢ Ai Docenti  

➢ Al personale ATA 

 

Oggetto: calendario scolastico a.s. 2021/2022. 

 

VISTA la Delibera della Giunta Regionale n.937 del 5 luglio 2021 che fissa al 13 settembre l’inizio 

delle lezioni a.s. 2021/2022; 

VISTO il piano dell’offerta formativa a.s. 2019/2022; 

VISTA la delibera del Collegio Docenti del 03 settembre 2021; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto del 13 settembre 2021; 

VISTO l’art.5 co.2 del D.P.R. 8 marzo 1999 n.275 (regolamento recante norme in materia di 

autonomia delle istituzioni scolastiche; 

 

DECRETA 

 

l’adozione del calendario scolastico per l’anno 2021/2022 come da D.G.R n. 937 del 05/07/2021, 

con lezioni articolate in 6 giorni settimanali: 

 

inizio attività didattica lunedì 13 settembre 2021 

 

FESTIVITA’ OBBLIGATORIE 

 

• Tutte le domeniche; 

• Il 1° novembre, solennità di tutti i Santi; 

• La festa del santo patrono; 

• L’8 dicembre, Immacolata Concezione; 

• Il 25 dicembre, Natale; 

• Il 26 dicembre, Santo Stefano; 

• Il 1° gennaio, Capodanno; 

• Il 6 gennaio, Epifania; 

• Il lunedì dopo Pasqua; 

• Il 25 aprile, Anniversario della Liberazione; 

• Il 1° maggio, Festa del Lavoro; 

• Il 2 giugno, Festa della Repubblica. 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 
“LEONARDO DA VINCI” 

Segreteria didattica  0444/676125 – 670599 
Segreteria amministrativa  0444/672206 

Via Fortis, 3 - 36071 Arzignano (VI) 
C.F. 81000970244  

e-mail: viis00200v@istruzione.it - pec: viis00200v@pec.istruzione.it - sito: www.liceoarzignano.edu.it 

mailto:viis00200v@istruzione.it
mailto:viis00200v@pec.istruzione.it
http://www.liceoarzignano.edu.it/


 

SOSPENSIONE OBBLIGATORIA DELLE LEZIONI 

 

• Dal 24 dicembre 2021 all’8 gennaio 2022 (vacanze natalizie); 

• Dal 28 febbraio 2022 al 2 marzo (Carnevale e mercoledì delle Ceneri) “Giornate dello sport 

3, 4 e 5 marzo”; 

• Dal 14 aprile al 19 aprile 2022 (vacanze pasquali). 

 

CHIUSURA SCUOLA PER PREFESTIVI 

 

• 24 dicembre 2021; 

• 31 dicembre 2021; 

• 05 gennaio 2022; 

• 16 aprile 2022; 

• 09 luglio 2022 (se finiti gli Esami di Stato); 

• 16 luglio 2022; 

• 23 luglio 2022; 

• 30 luglio 2022; 

• 06 agosto 2022; 

• 13 agosto 2022; 

• 20 agosto 2022. 

 

TERMINE DELLE LEZIONI 8 GIUGNO 2022 

 

 

Cordiali saluti. 

 

 

 

                                                                                                                      Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Iole Antonella Frighetto 


